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Berdasarkan hasil Tes tertulis AcEPT dan GMST serta Rapat Tim Seleksi Fakultas Matematika 

dan Ilmu Pengetahuan Alam UGM pada hari Jumat, 16 Juni 2023, bagi calon mahasiswa baru IUP 

Ilmu Komputer, Elektronika dan Instrumentasi serta Kimia, maka fakultas memanggil calon 

mahasiswa yang lolos, sebagaimana terlampir, melalui email masing-masing untuk mengikuti 

wawancara/interview pada: 

 
Hari   : Sabtu 

Tanggal  : 17 Juni 2023 

Waktu   : 08.00 WIB – selesai : Program Studi Ilmu Komputer 

  13.00 WIB – selesai : Program Studi Elektronika dan Instrumentasi 

  09.00 – 13.00 WIB : Program Studi Kimia 

(Waktu wawancara bagi setiap peserta akan diinformasikan melalui pesan    

WhatsApp dari panitia PMB IUP FMIPA) 

Acara  : Wawancara Calon Mahasiswa IUP FMIPA Gel. 3 Tahun 2023 

Tempat : Luring di Kampus Fakultas MIPA UGM 

 
Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian para pihak yang 

berkepentingan. 

 

                 16 Juni 2023 

an. Dekan, 

Wakil Dekan Bidang Pendidikan, Pengajaran 

dan Kemahasiswaan 
 
ditandatangani secara elektronik  

 
Prof. Drs. Roto, M.Eng., Ph.D. 

NIP. 196711171993031020  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 
Lampiran I 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Kimia 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal : Sabtu, 17 Juni 2023 

Waktu : 09.00 - 13.00 WIB 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Firas Yuanita Daud 2322900005 

2 Nan Kalyana Amaranggana 2322900021 

3 Meidina Fii Raudhetein 2322900064 

4 Nahdliya Khadija 2322900086 
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Lampiran II 
Daftar Calon Mahasiswa IUP Elektronika dan Instrumentasi 
Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 
Hari, tanggal : Sabtu, 17 Juni 2023 

Waktu : 13.00 WIB – selesai 
 

No Nama Nomor Peserta 

1 Bonaventura Aditya Joseph Hamonangan 

Panggabean 
2322900093 

2 Faiz Isai Rijal 2322900012 

3 Faddel Putra Azzaori 2322900038 

4 Marsha Aulia Azzahra 2322900022 

5 Ikhsan Arifianto 2322900025 

6 Janssen Lesley 2322900057 

7 Gavin Bataradaud Nathaheiwa Putrachandra 2322900082 

8 Justine Abhipraya Atmoko 2322900016 

9 Nur Latifah Larasati 2322900004 

10 Arkananta Masarief 2322900075 

11 Dimas Prasetyo 2322900020 

12 Naufal Bagas Ganefriady 2322900054 

13 Abdul Zacky 2322900043 

14 Muhammad Atha Basuki 2322900013 

15 Mikail Rifki Ainurrafik 2322900006 

16 Muhammad Revasa Anargya 2322900007 

17 Arya Ghilman Winarto 2322900039 

18 Raisha Fitriani Putri Ariyanto 2322900052 

19 Muhammad Syafiq Noor Wijangkoro 2322900049 

20 Damar Prana Anggakara 2322900069 

21 Laelani Chalila Maheswari 2322900091 

22 Hafizhah Azkah 2322900085 

23 Mauluddin Nur Fuady 2322900026 
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24 Muhammad Sereno Khalfan Barlean 2322900090 

25 Galih Ilham Nanwiprastama 2322900030 

26 Opal Thessaloniki Basanova 2322900078 
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Lampiran III 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Ilmu Komputer 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal : Sabtu, 17 Juni 2023 

Waktu : 08.00  –  selesai WIB 

 

 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Abdul Zacky 2322900043 

2 Ahmad Aiman Zumar Prawirosunoto 2322900008 

3 An Asya Shaufa Rizka 2322900032 

4 
Anindhyaputri Paramitha Wisnuwardhani 

Brataatmadja 
2322900068 

5 Arkananta Masarief 2322900075 

6 Arya Ghilman Winarto 2322900039 

7 Atha Putra Fausta 2322900003 

8 Bobby Rahman Hartanto 2322900073 

9 Dafa Ramadhan Rasyid Zidane 2322900088 

10 Damar Prana Anggakara 2322900069 

11 Dimas Prasetyo 2322900020 

12 Eleazar Aziel Yudanto 2322900076 

13 Elyuzar Fazlurrahman 2322900037 

14 Fevina Hidayat Putri 2322900056 

15 Galih Ilham Nanwiprastama 2322900030 

16 Ganendra Ghozan Amerta 2322900095 

17 Gavin Bataradaud Nathaheiwa Putrachandra 2322900082 

18 Hafizh Surya Mustafa Zen 2322900081 

19 Hafizhah Azkah 2322900085 

20 Hanna Arintia Anjani 2322900002 

21 Ignasius Bramantya Widiprasetya 2322900033 

22 Jasmine Saputra 2322900050 
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23 Jeremy Cavellino Sulistyo 2322900024 

24 Justine Abhipraya Atmoko 2322900016 

25 Kalam Rabbani Aditama 2322900041 

26 Laelani Chalila Maheswari 2322900091 

27 Maharyasa Maulia Woro 2322900044 

28 Mahesa Fadhillah Andre 2322900046 

29 Masdi Perdamaian Sukri 2322900055 

30 Mauluddin Nur Fuady 2322900026 

31 Michael Ardiyanto 2322900017 

32 Michael Satpelin Williamtu 2322900042 

33 Mikail Rifki Ainurrafik 2322900006 

34 
Mochammad Kaindra Kareef Soerianata 

Djoemena 
2322900058 

35 Mohammad Hisyam 2322900029 

36 Muhamad Fadhil Saputra 2322900009 

37 Muhammad Atha Basuki 2322900013 

38 Muhammad Azka Subhan 2322900011 

39 Muhammad Brian Subekti 2322900051 

40 Muhammad Fariz 2322900070 

41 Muhammad Rafi' Nur Rozaan 2322900065 

42 Muhammad Revasa Anargya 2322900007 

43 Muhammad Reyhan Attarizky 2322900084 

44 Muhammad Sereno Khalfan Barlean 2322900090 

45 Muhammad Syafiq Noor Wijangkoro 2322900049 

46 Nabiel Khayru Umara 2322900061 

47 Nahra Nadhifa Agastya 2322900045 

48 Naila Shakira Putrindari 2322900094 

49 Nathanael Arvind Krishna R 2322900066 
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50 Naufal Bagas Ganefriady 2322900054 

51 Nur Latifah Larasati 2322900004 

52 Opal Thessaloniki Basanova 2322900078 

53 Putra Mulia Arhidana Roesad 2322900035 

54 Putri Naila Safira 2322900015 

55 Raihan Naufal Sauqi 2322900034 

56 Raisha Fitriani Putri Ariyanto 2322900052 

57 Rama Andhika Pratama 2322900060 

58 Rasendrya Hanif 2322900083 

59 Saddam Titanio Darmawan 2322900027 

60 Saffwana Aliyah Ilma 2322900071 

61 Stephanus Chandra Setiono 2322900089 

62 Unggul Adimulia 2322900053 
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